



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2024 г. № 202-п
Калининград

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области

А.С. Беспрозванных

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 30 мая 2024 г. № 202-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления Правительства
Калининградской области

1. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 76 «О предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из областного бюджета капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 10 апреля 2019 года № 252, от 02 июля 2019 года № 455, от 23 сентября 2019 года № 638, от 21 ноября 2019 года № 782, от 23 января 2020 года № 11, от 08 мая 2020 года № 253, от 29 июля 2020 года № 531, от 26 октября 2020 года № 769, от 09 декабря 2020 года № 886, от 28 декабря 2020 года № 978, от 14 января 2021 года № 2, от 01 ноября 2021 года № 723, от 20 декабря 2021 года № 825, от 13 июля 2022 года № 359, от 28 ноября 2022 года № 611, от 17 апреля 2023 года № 189, от 08 июня 2023 года № 259 и от 19 сентября 2023 года № 449-п):

1) в подпункте 10:

- слова «105900000 (сто пять миллионов девятьсот тысяч) рублей» заменить словами «105540051 (сто пять миллионов пятьсот сорок тысяч пятьдесят один) рубль 67 копеек»;

- цифры «2019 – 2023» заменить цифрами «2019 – 2024»;

2) в подпункте 11 слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы».

2. В пункте 1 постановления Правительства Калининградской области от 08 мая 2020 года № 253 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области и внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 76» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 29 июля 2020 года № 531, от 26 октября 2020 года № 769, от 25 ноября 2020 года № 851, от 09 декабря 2020 года № 886, от 14 января 2021 года № 2, от 20 декабря 2021 года № 825, от 06 апреля 2022 года № 176, от 20 мая 2022 года № 256, от 13 июля 2022 года № 359, от 28 ноября 2022 года № 611, от 08 декабря 2022 года № 649, от 17 апреля 2023 года № 189 и от 08 июня 2023 года № 259):

1) в подпункте 10 цифры «2020 – 2023» заменить цифрами «2020 – 2024»;

2) в подпункте 13:

- слова «22622780 (двадцать два миллиона шестьсот двадцать две тысячи семьсот восемьдесят) рублей» заменить словами «22604263 (двадцать два миллиона шестьсот четыре тысячи двести шестьдесят три) рубль»;

- цифры «2020 – 2023» заменить цифрами «2020 – 2024».

3. В постановлении Правительства Калининградской области от 08 сентября 2022 года № 477 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 13 февраля 2023 года № 64 и от 19 сентября 2023 года № 449-п):

1) в приложении № 1 к указанному постановлению:

- слова «17000 тысяч» заменить словами «15604,09 тысячи»;
- слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы»;

2) в приложении № 3 к указанному постановлению:

- слова «28500 тысяч» заменить словами «28359,63 тысячи»;
- слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы».

4. В постановлении Правительства Калининградской области от 13 февраля 2023 года № 63 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 08 июня 2023 года № 259, от 19 сентября 2023 года № 449-п, от 07 ноября 2023 года № 496-п, от 30 ноября 2023 года № 521-п, от 16 февраля 2024 года № 64-п и от 04 апреля 2024 года № 130-п):

1) в приложении № 3 к указанному постановлению слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы»;

2) в приложении № 4 к указанному постановлению:

- слова «11878 тысяч» заменить словами «6837,75 тысячи»;
- слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы»;

3) в приложении № 5 к указанному постановлению:

- цифры «11947,10» заменить цифрами «5557,74»;
- слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы»;

4) в приложении № 6 к указанному постановлению слова «2023 год» заменить словами «2023 – 2024 годы».